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Sunuş 

 Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların 
uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir 
gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden 
gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde 
sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği 
taşımaktadır. 

Atatürk İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim, topluma hizmet 
görevlerimizi arttırmak istemekteyiz. Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, 
yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. 

Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve öğretim 
uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak 
görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını 
diliyorum. 

 

Ali US 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 
Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ali US OKUL MÜDÜRÜ Hakan KELEŞ MÜDÜR YARDIMCISI 
Numan ALİKO MÜDÜR YARDIMCISI Seda KİBRİZ ÖĞRETMEN 
Kadir KAYIRALI ÖĞRETMEN Mehmet ÖZDEMİR ÖĞRETMEN 
Hayriye ÇAKMAK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI Merve KOCABAŞ ÖĞRETMEN 
Tuğba ÇAKMAK OKUL AİLE BİRLİĞİ ÜYESİ Türkan CEYHAN VELİ 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf 

Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 
 

 Okulun Kısa Tanıtımı : Okulumuz  Piri Reis Mahallesi 55017. Sokakta (eski adıyla Çaykara Sokak) yapılmış olup; 2015-2016 eğitim-
öğretim yılında okulumuzda Şehit Yusuf Çavuş İlkokulu misafir olarak faaliyet göstermiştir. 2016-2017 eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuz 
adı Molla Gürani İlkokulu olarak belirlenmiş ve 2016-2017 eğitim-öğretim yılına kendi idareci, öğretmen ve öğrencileri ile başlamıştır. 

 Okul alanı, 1740 metre kare olup, alan içerisinde; okulun binası, ağaçlandırılmış alan ve çocukların oyun alanları 
bulunmaktadır.Okulumuz bünyesinde 12+1(anasınıfı iki şube)derslik ve şube, 1 Müdür Odası, 2 Müdür Yardımcısı Odası, 1 Kalorifer Dairesi, 
Elektrik Panosu Bölümü, 1 Öğretmenler Odası, 1 Rehberlik Odası,  1 Çok Amaçlı Salon,  1 Anasınıfı,  Asansör, Kantin ve Tuvaletler mevcuttur. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: KAHRAMANMARAŞ İlçesi: ONİKİŞUBAT 

Adres:  Piri Reis Mahallesi 55017. Sokak No:6A Coğrafi Konum (link): 
https://www.google.com/maps/@37.5755312,3
6.8934363,17z              http://gg.gg/d4osj 

Telefon 
Numarası:  

0344 234 46 65 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 761466@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://mollaguraniilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 761466 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2013 Toplam Çalışan Sayısı  34 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 384 
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 20 

Erkek 485 Erkek 6 

Toplam 869 Toplam 26 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :62 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :33 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :33 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 
Sayısı 

:24 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 20 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 0 3 

Sınıf Öğretmeni 9 15 24 

Anasınıfı Öğretmeni 0 2 2 

Branş Öğretmeni 1 2 3 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam Çalışan Sayıları 15 22 37 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 
Derslik Sayısı 15 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane  X 
Kullanılan Derslik Sayısı 15 Fen Laboratuvarı  X 
Şube Sayısı 25 Bilgisayar Laboratuvarı  X 
İdari Odaların Alanı (m2) 21 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 36 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 1740 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 890    
Okul Kapalı Alan (m2) 850    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    
Kantin (m2) 22    
Tuvalet Sayısı 10    
Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 
ANASINIFI-A 9 14 23 2-F 14 16 30 
ANASINIFI-B 10 14 24 3-A 14 20 34 
1-A 15 21 36 3-B 16 20 36 
1-B 14 21 35 3-C 17 17 34 
1-C 13 22 35 3-D 13 21 34 
1-D 18 17 35 3-E 13 20 33 
1-E 13 24 37 3-F 14 18 32 
1-F 14 22 36 4-A 16 23 39 
2-A 14 17 31 4-B 18 19 37 
2-B 16 16 32 4-C 18 18 36 
2-C 14 17 31 4-D 18 17 35 
2-D 15 16 31 4-E 15 20 35 
2-E 15 17 32 4-F 18 18 36 

 

 

 

 



10 
 

 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 
verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 0 

Projeksiyon Sayısı 3 İnternet Bağlantı Hızı 8 Mbps 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 
gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 11.705 TL 11.375 TL 

2018 13.185 TL 12.779 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 
içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 
önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :   

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla 
dile getirmektedirler. Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders 
aralarında oyunları oynamaktadırlar.  

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okul bahçesinde spor etkinliklerin yapılacağı alanlar yeterli değildir. Okulumuzda yeterli 
miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. Okulumuz küçük olduğundan fiziki şartları yeterli değildir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulu benimseyen, eşit ve adil davranılmaktadır. Öğretmen gelişimi için fırsatlar sunmakta, yenilik 
çalışmalarda destek olunmaktadır. Öğretmenler arası işbirliği yapılmaktadır. Yapılacak çalışmalarda öğretmenin fikri alınmaktadır. 
Kurumdaki  duyurular çalışanlara zamanında iletilir. Öğretmenler arasında ayırım yapılmamaktadır. Yöneticiler  yaratıcı ve 
yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Sosyal etkinlikler yeteri kadar yapılamamaktadır. Gezi gözlem faaliyetleri yeteri kadar 
yapılamamaktadır. Araç gereçler yetersiz  olup temin etmekte güçlük yaşanmaktadır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı var. Öğrencilerle ilgili sorunlar 
olduğunda ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin 
giriş ve çıkışlarında gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip 
öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Okul fiziki olarak yetersizdir. Kütüphanemiz yoktur. Yeterli kadar sanatsal  ve kültürel etkinlikler 
yapılmamaktadır. Okulumuz yeni binasına taşındığı için teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip değildir. 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 
ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 
Öğrenciler Düzenli ve istekli öğrencilerin çokluğu 
Çalışanlar Genç ve istekli kadronun olması 
Veliler Velilerin sosyal etkinliklerde(kermes vb.)ilgili olmaları 
Bina ve Yerleşke Evlere yakın olması 

Ulaşımın kolay olması 
Donanım Güvenlik kameralarının olması 

Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 
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Bütçe Gider gelir dengesinin olması 
Kantin kirasının olması 

Yönetim Süreçleri Kendini geliştiren, genç, dinamik, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan 
yöneticiler olması 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması 
Okul sitesinin güncel olması 

vb  
 
 
 
Zayıf Yönler 

Öğrenciler Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması  
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 
Okulun spor salonunun olmaması  
Okuma alışkanlığının az olması 

Çalışanlar Kurum çalışanları arasında düzenli aralıklarla çeşitli kültürel faaliyetlerin 
yapılmaması. 

Veliler Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması  
Velinin aşırı korumacılık anlayışı 

Bina ve Yerleşke Okulun bölge şartlarına göre planlanmamış olması 
Okulun spor salonunun olmaması 
Okul bahçesinin küçük olması 

Donanım Okulumuzun eğitim ortamları, fiziki mekanları, kaynak ve ekipmanları 
konusundaki eksiklikleri 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği 
Genel bütçe haricindeki sabit okul gelirinin sadece kantin kirası olması, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının yeterli düzeyde olmaması 
İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 
vb  
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 
Politik Ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması 

Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı 
Ekonomik Ülkenin ekonomik büyüme hızının eğitime olumlu yansıması. 
Sosyolojik Kız çocukların eğitime erişmesi 
Teknolojik Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğin gelişmesi 
Mevzuat-Yasal Bakanlığımızın 2023 eğitim vizyonu. 

“Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi. 
Ekolojik İlçemizde içme ve kullanma suyu arıtımına büyük önem verilmesi. 

Sıfır Atık” projesine okulumuzun da tam anlamıyla dahil olması. 
 
Tehditler 

Politik Yerel yönetimlerin imar uygulamaları sırasında eğitim kurumlan için yeterli ve uygun arsaların 
ayrılmaması. 
Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi. 

Ekonomik İşsizlik sorunun olması 
Velilerin ekonomik seviyelerinin düşük olması. 

Sosyolojik Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekân olmaması. 
Parçalanmış, problemli ailelerin olması. 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 
Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları ve İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci disiplini ile ilgili 

maddelerinin yetersizliği 
Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 
kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 
öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 
Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 
 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayat Boyu Öğrenme Ders Araç Gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve Servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen 

temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Bütün bireylerin eğitim ve öğretime erişmesini sağlamak. 

2 Eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak 

3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle görüşmeler ve ev ziyaretleri yaparak devamsızlık  
nedenlerini tespit etmek ve okula devamlarının sağlanmasına çalışmak. 

4 Anasınıfı eğitiminin, eğitimde devamın önemi ve getirileri hakkında velilere ve öğrencilere yönelik bilgilendirme çalışmaları 
yapmak. 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Okul veli işbirliğini geliştirmek. 
2 Velilere yönelik rehberlik çalışması yapmak. 
3 Okul tanıtım çalışması yapmak 
4 Düzenlenecek olan sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle öğrencilerin özgüven,düşünme becerileri ve kültür seviyesini arttırmak. 
5 Okulda her yıl en az 3 sportif faaliyet düzenlenmek. 
6 Öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığını kazandırmak. 
7 Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin yılda okuduğu ortalama kitap sayısını arttırmak. 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek için, mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı eksikliklerini gidermek. 
2 Çağın gereklerine uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 
3 İhtiyaç tespiti yaparak insan kaynaklarının planlı dağılımını yapmak. 
4 Mevcut insan kaynaklarını nitelik olarak geliştirmek. 
5 Harcamalarda mali disiplinin sağlamak. 
6 Finansal kaynakları etkili, ekonomik ve verimli kullanmak. 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 
velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 
Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili, kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve onlara 21. 

yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız. Amacımız; sevgi, saygı ve güven ortamında "başarma azmi" ve 

"geleceği şekillendirme sorumluluğu" ile mükemmele ulaşmak için çalışmak, sürekli gelişimle öncü olmaktır 

VİZYONUMUZ  

Her zaman önde olup, her anlamda farkını ortaya koyabilen,nitelikli araştırmalar yapan, kalite kültürünü içselleştirmiş, bilgi ve yetkinliklerini 

insanlık ve ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren yenilikçi okul olmaktır. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  
• Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve 
hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
• Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 
değerimizdir. 
• Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü 
garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 
• Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve 
hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
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• Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı 
ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
• Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel 
değerimizdir. 
• Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların 
da korunması temel değerlerimizdendir. 
• Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. 
• Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara 
öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 
• Kaliteyi içşelleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel 
değerlerimizdir. 
• Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari 
yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
• Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak 
üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir 
yönetim yapısı kurulacaktır.  

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da 
giderilecektir.  

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

25 50 50 50 50 50 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 75 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 3 1 1 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 20 5 5 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.g. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 80 100 100 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 25 25 25 25 25 25 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve 
görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının 
kolaylaştırılması için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. Müdür Yardımcısı Mayıs 2019 

 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 
çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, 
sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik 
başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Düzenlenen Sportif Faaliyet Sayısı 2 3 3 3 3 3 

PG.1.1.b Öğrenci Başına Bir Yılda Okunan Kitap Sayısı 15 25 30 30 30 30 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okulda her yıl sportif faaliyet düzenlenmek. Sosyal Etkinlikler Kurulu Eğitim-Öğretim Yılı 

1.1.2 Öğrenci başına bir yılda okunan kitap sayısını arttırmak Sınıf Öğretmenleri Eğitim-Öğretim Yılı 

 

Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst sınıfa hazır hale getiren daha 
kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Eğitsel Rehberlik ve Değerlendirme Yapılan 
Öğrenci 96 180 200 250 250 250 

PG.1.1.b Üst eğitim kurumlarına yapılan tanıtım 
çalışmaları sayısı 0 1 2 2 2 2 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Her yıl eğitsel rehberlik uygulaması yapmak Rehber Öğretmen Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.2 Farklı okul türlerini gezmek, bilgi almak, seminer çalışmaları 
yapmak Okul idaresi, Öğretmenler Eğitim Öğretim Yılı 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

   Okulun fiziki ortamlarını iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilecek ve eğitim öğretim faaliyetlerinin kalitesi arttırılacak, eğitimde 
teknoloji kullanımı teşvik edilecek, kaynak kullanımında etkililiğin ve verimliliğin artması sağlanacaktır. 
 
Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Öğrenci Başına Düşen Gelir Miktarı(TL) 17 20 25 25 30 30 

PG.3.2.b Hizmet içi faaliyet sayısı 3 5 5 5 5 5 

PG.3.3.c. Öğretmenlerin çalışma motivasyonunu artırmaya 
yönelik faaliyet sayısı 3 5 5 5 5 5 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Faaliyetler düzenlenerek gelirin artması sağlanacaktır Sosyal Etkinlikler Kurulu Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.2 Öğretmenlerimizin hizmet içi faaliyetlerine katılımı için 
rehberlik yapılacak, desteklenecek ve ödüllendirilecektir. 

Rehberlik Hizmetleri 
Komisyonu Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.3 
Personel niteliği, çalışanların motivasyonunun, kurumsal aidiyet 
ve memnuniyetin arttırılması amacıyla faaliyetler 
düzenlenecektir. 

Rehberlik Hizmetleri 
Komisyonu Eğitim Öğretim Yılı 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 13000 15000 16000 17000 19000 80000 

TOPLAM 13000 15000 16000 17000 19000 80000 
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VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak 
ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve 
kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 
yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


